

	Коммерческий отдел																						
8	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рекламный отдел																						
12	Старший дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Менеджер отдела Маркетинга и PR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) Александров Дмитрий Николаевич (Ф.И.О.) 18.03.2024 (дата)
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию (подпись) Джалиль Альбина Ульфатовна (Ф.И.О.) 18.03.2024 (дата)
(должность)

Руководитель отдела координации (подпись) Шилова Екатерина Александровна (Ф.И.О.) 18.03.2024 (дата)
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070 (подпись) Пятничко Лилия Борисовна (Ф.И.О.) 27.02.2024 (дата)
(№ в реестре)